
 

I.T.A. - Intertact s.r.o. 
Provozovna Sídlo IČO 65408781 
Černokostelecká 616/143 Pařížská 67/11 Tel.  
Praha 10 108 00 Praha 1 110 00 Fax  
Czech Republic Czech Republic  www.ita-intertact.com 

 

 

 

 
 
Nabídka č: FTSPPM1_2022-08-D 
 
Vážený pan 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci  
Hněvotínská 5, 775 15 Olomouc 
Telefon:  
E-mail:  
  
 
 
V Praze dne 01.07.2022  

      
Cenová nabídka na prodloužení Servisního zajištění přístroje FLIPR Tetra SN FT0389 

 
  

Produkt Katalogové 
číslo 

Počet 
Testů/kusů 

Jednotková 
Cena bez 

DPH 

Sazba 
DPH 

  
DPH 

Cena včetně 
DPH 

FLIPR Tetra Onsite 
performance full-

service support plan  
FT-SP-PM1  1,00 ks 990 000,00  21 % 207 900,00 1 197 900,00  

Celkem v CZK 1 197 900,00 

 
Nabídka zahrnuje: prodloužení stávajícího plného servisu s komplexním servisním krytím a opravami 
přístroje na místě, které provádí technik společnosti Molecular Devices. Krytí zahrnuje cestovné, práci, 
náhradní díly, přednostní reakci a přístup ke specialistům technické podpory společnosti Molecular 
Devices. Součástí servisního plánu je také jedna plánovaná roční servisní návštěva v rámci preventivní 
údržby (PM), která zajistí udržení optimálního provozního výkonu přístroje. 

Nabídka pokrývá plné servisní zajištění přístroje FLIPR Tetra SN FT0389 až do 31.7.2023 

Platnost nabídky: do 30.09.2022  
Pro účely objednávky uvádějte prosím číslo nabídky! 
 
Se srdečným pozdravem, 
 

 

Telefon:   
Email:   

 




